2025年 3月 31日

一般財団法人全日本ろうあ連盟

加盟団体 御中

社会福祉法人全国手話研修センター

理事長  黒﨑 信幸

   （公印省略）

   手話総合資料室ウェブサイト第 16弾更新公開についてのご案内

初春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当法人の事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、手話総合資料室では「手話総合資料室ウェブサイト」を下記の通

り更新公開しましたのでご案内いたします。

今回の更新では、愛媛の聾学校の貴重図書、故伊東雋祐氏の現物資料等を公開し

ました。

つきましてはご高覧いただくとともに関係者各位へも更新の案内をご周知くだ

さいますようよろしくお願いいたします。

記

1.更新公開日 2025 年 3 月 31 日（月）

2.ホームページ URL https://jisls.jp/shiryo/

3.今回の更新内容

 ・愛媛の聾学校の貴重図書、故伊東雋祐氏の現物資料等

【連絡先＆お問い合わせ】

社会福祉法人 全国手話研修センター

手話総合資料室 髙塚・岩井

FAX：075-748-0559

Mail: takatsuka@com-sagano.com

https://jisls.jp/shiryo/